
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10031106 10031107 

MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ NA NOHY 

10031106 10031107 

 



2  

Vážený zákazníku, 

 

gratulujeme Vám k zakoupení produktu. Prosím, důkladně si pozorně manuál a dbejte 

na následující pokyny, aby se zabránilo škodám na zařízení. Za škody způsobené 

nedodržením instrukcí a pokynů neručíme. 
 

  Technické údaje  
 

Produkt číslo 10031106, 10031107 

Napájení 12 V 

Spotřeba energie 36 W 

  Bezpečnostní instrukce  

Obecné rady 
 Pro zajištění bezpečné a správné používání výrobku, před použitím si přečtěte 

návod. 

 Tento produkt není vhodný pro lidi, kteří jsou nemocní, mají duševní poruchu nebo 

nemají zkušenosti nebo schopnosti (včetně dětí) na to, aby ho používali, pokud na 

nich z důvodu bezpečnosti nedohlíží a nesměřuje jejich odpovědná osoba. 

 Dbejte na to, aby se s výrobkem nehrály děti. 

 Přístroj disponuje ohřívačem, proto může být povrch velmi horký, osoby citlivé na 

teplo by měly být při používání opatrné. 

 Pokud dojde k poškození napájecího kabelu, je nutné zajistit výměnu výrobcem 

nebo příslušným servisním střediskem a profesionálním personálem, aby se 

předešlo nebezpečí úrazu. 

 Pokud je poškozen povrch přístroje, kontaktuje servisního technika nebo výrobce, 

aby ho zkontroloval, příp. opravil. 

 Před čištěním nebo po masáži vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky. 

 Při masáži přístroj nezakrývejte, mohlo by se stát, že se přehřeje motor a dojde k 

poruše nebo poškození. 

 Pokud se během masáže začnete cítit nepříjemně, okamžitě přístroj přestaňte 

používat. 

 Pokud zařízení nefunguje správně, obraťte se na servisní středisko, které provede 

kontrolu a údržbu. 

 Používejte pouze výrobcem doporučené náhradní díly. 

 Nevkládejte nic do otvoru masážního přístroje určeného na chodidla. 

 Při ovládání přístroje nemějte mokré ruce. 

 Dbejte na to, aby se na ovládací tlačítka nedostala voda. 

 Chcete-li přístroj odpojit, musíte ho nejprve vypnout a pak vytáhnout zástrčku ze 

zásuvky. 

 Tento produkt není určen pro vlastní nebo lékařskou léčbu, pokud potřebujete 

stanovit diagnózu nebo naordinovat léčbu, vyhledejte odbornou lékařskou péči. 



 

Rady týkající se umístění  
 

 Nepoužívejte masážní přístroj na nohy ve vlhkém a příliš prašném prostředí. 

 Nepoužívejte masážní přístroj na nohy v místnosti, kde je teplota vyšší než 40 ° C. 

 Neumísťujte masážní přístroj na nohy do exteriéru. 

 Nepoužívejte masážní přístroj na nohy v blízkosti elektrických ohřívačů, vařičů nebo 

na přímém slunečním záření. 

 

Níže uvedené osoby by se před použitím měli poradit s lékařem: 

 Pacienti, kteří podstupují lékařskou léčbu nebo se necítí dobře. 

 Pacienti s vysokým krevním tlakem, onemocněním srdce, arteriosklerózou nebo 

trombózou. 

 Pacienti se zhoubným nádorem. 

 Těhotné ženy a ženy během menstruace. 

 Pacienti s osteoporózou. 

 Pacienti, kteří používají kardiostimulátor nebo implantované lékařské přístroje. 

 Pacienti s akutním onemocněním. 

 

Rady týkající se délky užívání 

 

Používejte 1-2 krát denně, vždy po dobu 5-10 minut, přístroj účinně odstraňujte bolest 

svalů a zlepšujte krevní oběh. Masáž 5 až 15 minut před nočním odpočinkem účinně 

zlepšuje kvalitu spánku. 

 

 

Rady týkající se bezpečného používání 

 

 Dbejte na to, abyste při používání masážního přístroje na nohy neusnuli. 

 Nepoužívejte masážní přístroj, když jste pod vlivem alkoholu nebo se necítíte 

dobře. 

 Masáž nohou nesmí trvat déle než 30 minut, nohy si nezahřívejte déle než 2 

hodiny. 

 Po poškození povrchové tkaniny přístroj přestaňte používat. 

 Nepoužívejte přístroj hodinu před jídlem. 

 Pokud se výrobek skladuje při nízké teplotě, přemístěte jej před použitím do 

teplého prostředí, aby se zkondenzovaná voda mohla odpařit. Voda uvnitř přístroje 

by mohla ovlivnit provoz, dokonce způsobit poruchu. Takže v takovém případě 

nechte přístroj odstát alespoň hodinu při normální pokojové teplotě předtím, než ho 

začnete používat. 

 

 

 

 

3 



 

  Popis produktu  

 
1 Čas 

2 Režim 

3 Intenzita 

4 Výhřev 

5 Zapínání / Vypínání 

6 Masážní vak 

 

Čas: na stanovení délky 

masáže 

 
- Modrá: Délka masáže je 10 

minut. 

- Červená: Délka masáže je 

15 minut. 

- Modrá a červená: čas 

masáže: Délka masáže je 20 

minut. 

 
 

   Použití a provoz  
 

Tlačítko Režim 

 

 Režim 1 je režim výchozích nastavení, stiskem tlačítka vstoupíte do režimu 2, 

stiskněte tlačítko ještě jednou a vstoupíte do režimu 3 v tomto cyklu. 

 Režim 1: modré světlo, Režim 2: červené světlo, Režim 3: blikající červené a modré 

světlo. 

 Režimy 1 a 2 představují masáž chodidel válečkem a nafukovacím vakem, režim 3 

je určen na masáž pouze nafukovacím vakem. 

 

Tlačítko Intenzita 

 

 Výchozí nastavení představuje slabou intenzitu, stisknutím tlačítka získáte středně 

silnou intenzitu, opětovným stisknutím nastavíte silnou intenzitu v tomto cyklu. 

 Slabá intenzita: modré světlo; jednou stiskněte, abyste nastavili střední intenzitu: 

zelené světlo; stiskněte znovu, abyste nastavili nejvyšší intenzitu: červené světlo. 

 

 

 

 

 
4 



 

Tlačítko výhřev 

 

Při zapnutí se automaticky spustí funkce výhřevu, světlo svítí modře; stiskněte tlačítko, 

abyste ukončili výhřev. Světlo přestane svítit a vyhřívání se vypne. 

 

Vypínač 

 

 Připojíte masážní přístroj na nohy ke zdroji napájení, je připraven k použití, bliká 

červené světlo. 

 Stiskněte tlačítko, přístroj začne pracovat (výhřev + proud vzduchu + Režim 1), 

rozsvítí se všechna světla, výchozí doba masáže je 10 minut. 

 Po ukončení této doby nebo po dosažení času nastaveného na masáž chodidel se 

přístroj vrátí do původního režimu. Bliká červené světlo. 

 Ukončete masáž chodidel prosím vytažením zástrčky ze zásuvky. 

 

 

      Čištění a péče  

Skladování 

 
 Když masážní přístroj nepoužíváte, vložte ho do krabice a uložte jej na bezpečné, 

suché, vzdušné a chladné místo. 

 Kabel neohýbejte. 

 Nezavěšujte přístroj za kabel. 

 Vyvarujte se ostrých hran, které mohou poškrábat povrch. 

 Neumísťujte výrobek na přímé sluneční záření nebo na místo s vysokou teplotou. 

 

Čištění 

 

 Před čištěním zkontrolujte, zda je přístroj vypnutý a vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

 Pro čištění povrchu masážního přístroje používejte suchý hadřík. Nepoužívejte 

korozivní, abrazivní čisticí prostředky nebo ředidla. 

 

Péče 

 

 Výrobek skladujte na čistém a suchém místě. 

 Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, použijte ochranný kryt, který zabraňuje 

usazování prachu. 

 

 

 

 

 
 

5 



 

   Řešení problémů  
 

Problém Možná příčina Řešení 

Přístroj 

nefunguje. 

Není zapojen do 

elektřiny 

Připojte jej do sítě a zkontrolujte, zda je v 

pořádku zdroj napájení. 

Funkční tlačítka 

nereagují. 

Stiskněte tlačítko ON / OFF. 

Přístroj náhle 

přestal pracovat. 

Masáž skončila. Restartuje tlačítkem ON / OFF. 

Není zapojen do 

elektřiny. 

Zkontrolujte, zda je napájecí rozhraní 

dobře připojeny. 

Přístroj pracoval příliš 

dlouho, zahřál se. 

Po vychladnutí přístroj restartujte 

stisknutím vypínače. 

Přílišná síla, masážní 

váleček je zablokován. 

Uvolněte tlak při masáži. 

        Pokyny k likvidaci  

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento symbol na 

výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek nepatří do domácího 

odpadu. Na základě směrnice by měl přístroj odevzdat na příslušném 

sběrném místě pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 

Zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete zabránit možným 

negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, což by jinak 

mohl být důsledek nesprávné likvidace výrobku. Pro detailnější 

informace o recyklaci tohoto výrobku se obraťte na svůj Místní úřad 

nebo na odpadovou a likvidační službu vaší domácnosti.. 

 

      Prohlášení o shodě  

Výrobce: Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlin, Deutschland. 

 

Tento produkt je v souladu s následujícími evropskými směrnicemi:  

2014/30/EU (EMV) 
2011/65/EU (RoHS) 

 

 

 

 

 

 

 

6 


